
Zarządzenie Nr 149/1/2022 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 79/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 20 października 

2021r w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Żelazków 

 

Na podstawie art.77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 

2022r. poz.1510 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

w Zarządzenia nr 79/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 20 października 2021r w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Żelazków wprowadza się 

następujące zmiany: 

• Zmienia się treść załącznika nr 3 pkt. B do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Żelazków, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania 

Pracowników Urzędu Gminy Żelazków 

 

 

B. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW 

ZATRUDNONYCH NA STANOWISKACH URZĘDNICZYCH 

 

Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego 

Wykształcenie Staż pracy  

(w latach) 

Radca prawny XIII – XVI  6 Według odrębnych przepisów 

Główny 

specjalista 
XII - XVII - wyższe1 4 

Starszy inspektor 

 
XII - XVII - wyższe1 4 

Inspektor 
XII – XVI  - 

wyższe1 

średnie2 

3 

5 

Podinspektor, 

informatyk 
X – XV  - 

wyższe1 

średnie2 

- 

3 

Samodzielny 

referent 
IX – XIII  - średnie2 2 

Referent, 

kasjer, 

księgowy, 

archiwista   

IX – XIII  - średnie2 2 

Referent prawny, 

referent prawno-

administracyjny 

VIII – XIII  - wyższe1 - 

Młodszy referent, 

młodszy księgowy 
VIII – XI  - średnie2 - 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


